

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT07660901211
- Progressivo di invio: a4626
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: YNV491

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT09682401212
- Codice fiscale: MNTPQL69B19A064J
- Denominazione: PUNTO CARTA DI MONTANARO PASQUALE ANTONI
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA REPUBBLICA PARTENOPEA, 26
- CAP: 80024
- Comune: CARDITO
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: NA
- Numero di iscrizione: 1049819
- Numero soci: SU (socio unico)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01547311215
- Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA

Dati della sede

- Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO,1
- CAP: 80021
- Comune: AFRAGOLA
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-12-01 (01 Dicembre 2025)
- Numero documento: 3/PA
- Importo totale documento: 3081.96
- Causale: trattativa 5802195

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 5802195
- Data ordine di acquisto: 2025-11-24 (24 Novembre 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B92124E34C

Dati relativi al trasporto

Altri dati

- Causale trasporto: VENDITA

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: A480
- Descrizione bene/servizio: RISMA A4 80 GR.500FG.
- Quantità: 70.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.500000
- Valore totale: 245.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: RSA3
- Descrizione bene/servizio: RISMA CARTA F.TO A3
- Quantità: 35.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 6.200000
- Valore totale: 217.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: BIC-N
- Descrizione bene/servizio: PENNA BIC CRISTAL NERA
- Quantità: 500.000000
- Unità di misura: PZ

- Valore unitario: 0.230000
- Valore totale: 115.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: BIC LARGE
- Descrizione bene/servizio: PENNA BIC LARGE 1.6
- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.350000
- Valore totale: 3.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 830101Tipo: EANValore: 8000825830419
- Descrizione bene/servizio: TRATTO VIDEO EVIDENZIATORE GIALLO
- Quantità: 30.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.700000
- Valore totale: 21.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: MARK352-9N
- Descrizione bene/servizio: MARKER352-9 NERO 2MM. STAEDTLER
- Quantità: 32.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.900000
- Valore totale: 28.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: ARCH.15
- Descrizione bene/servizio: CARTELLA ARCHIVIO C/LACCI INCOL. DS 15
- Quantità: 80.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.900000
- Valore totale: 72.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 020E70BL

- Descrizione bene/servizio: SC.PORTAPROGETTO NEW COLOR DS 3/5/7
- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.400000
- Valore totale: 24.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: G85BLU
- Descrizione bene/servizio: REGISTRATORE OXFORD D8 ESSELTE BLU
- Quantità: 40.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.800000
- Valore totale: 152.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 2400
- Descrizione bene/servizio: RACCOGLITORE AD ANELLI A4 26X32
- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.000000
- Valore totale: 30.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: ZAFF ARANCIO
- Descrizione bene/servizio: CARTELLE ZAFFIRO 3L CONF.50 ARANCIONE
- Quantità: 40.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 9.000000
- Valore totale: 360.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 654
- Descrizione bene/servizio: POST-IT 654 3M 76X76 KIT 12PZ.
- Quantità: 20.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 16.000000
- Valore totale: 320.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: NASTRO5066TRASP
- Descrizione bene/servizio: NASTRO 50/66 PLP TRASPARENTE
- Quantità: 5.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.900000
- Valore totale: 4.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: NASTRO15X33Tipo: EANValore: 8004630893409
- Descrizione bene/servizio: NASTRO TRASPARENTE 15/33
- Quantità: 5.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.300000
- Valore totale: 1.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 77321
- Descrizione bene/servizio: FORBICI ECONOMICHE CM.21
- Quantità: 5.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.500000
- Valore totale: 12.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 548 GRIGIO
- Descrizione bene/servizio: CUCITRICE ZENITH 548/E GRIGIO
- Quantità: 12.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 21.000000
- Valore totale: 252.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 551
- Descrizione bene/servizio: CUCITRICE ZENITH 551
- Quantità: 6.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 36.000000

- Valore totale: 216.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: ETONA160
- Descrizione bene/servizio: CUCITRICE ETONA160 G. ALTI SPESSORI
- Quantità: 3.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 50.000000
- Valore totale: 150.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 130/ETipo: EANValore: 8009613104022
- Descrizione bene/servizio: PUNTI ZENITH 130/E
- Quantità: 50.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.900000
- Valore totale: 45.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 515
- Descrizione bene/servizio: PUNTI ZENITH 515
- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.000000
- Valore totale: 10.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 23/15
- Descrizione bene/servizio: PUNTI ETONA 23/15 ZENITH
- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.500000
- Valore totale: 25.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: SOFT26036
- Descrizione bene/servizio: B.SOFTMAIL 260X360

- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.300000
- Valore totale: 3.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 21104Tipo: EANValore: 8002057211141
- Descrizione bene/servizio: FERMAGLIO N°4 MOLHO
- Quantità: 1.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.500000
- Valore totale: 0.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 4103
- Descrizione bene/servizio: CORRETTORE A PENNA PUNTA METALLO PASTEL
- Quantità: 5.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.900000
- Valore totale: 4.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 75525
- Descrizione bene/servizio: PUNESSE COLORATE 50PZ.
- Quantità: 3.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.500000
- Valore totale: 4.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 512128
- Descrizione bene/servizio: TEMPERINO C.CONTENITORE 2FORI STAEDTLER
- Quantità: 1.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.400000
- Valore totale: 3.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: NO120-2Tipo: EANValore: 4007817105047
- Descrizione bene/servizio: MATITA NORIS 120-2 HB STAEDTLER
- Quantità: 36.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.450000
- Valore totale: 16.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: MA526-50BLI
- Descrizione bene/servizio: GOMMA BLISTER 526-50 STAEDTLER
- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.900000
- Valore totale: 9.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 3500/04
- Descrizione bene/servizio: CUTTER FERMALAMA SCATTO GRANDE
- Quantità: 3.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.900000
- Valore totale: 2.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: LR03DURACELL
- Descrizione bene/servizio: DURACEL BATT. MINI STILO X4
- Quantità: 20.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.850000
- Valore totale: 57.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

- Descrizione bene/servizio: MULTIPRESA CON INTERRUTTORE
- Quantità: 5.000000
- Valore unitario: 10.000000
- Valore totale: 50.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 64GB
- Descrizione bene/servizio: PEN DRIVE USB 64GB
- Quantità: 3.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 10.000000
- Valore totale: 30.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: 51
- Descrizione bene/servizio: DISPENSER PER ROTOLI 33/66 M.
- Quantità: 3.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.700000
- Valore totale: 11.10
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

- Descrizione bene/servizio: PROLUNGA ELETTRICA 3M
- Quantità: 3.000000
- Valore unitario: 7.500000
- Valore totale: 22.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

- **Codifica articolo**Tipo: SKUValore: M955
- Descrizione bene/servizio: TARGHETTE PORTACHIAVI C/ANELLO
- Quantità: 10.000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.700000
- Valore totale: 7.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 2526.20
- Totale imposta: 555.76
- Esigibilità IVA: I (esigibilità immediata)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP02 (assegno)

- Data scadenza pagamento: 2025-12-01 (01 Dicembre 2025)
- Importo: 3081.96
- Codice IBAN: IT34W0310439690000000400092